

Aanbesteding: Veegmachines
Aanbestedende Dienst: Diamant-groep
Referentie: DG22-206

Toelichting:

Ref.nr. 42 **Onderwerp:** Vraag 39 1e NvI.

Vraag:

U geeft hier aan dat er gekeurd dient te worden conform VA_keur: veiligheid arbeidsmiddelen.

Wij keuren onze machines hiervoor Adrem (Amtek).

Bent u bereidt deze Adrem (Amtek) te accepteren als invulling van deze eis?

Antwoord:

Eis is VA keur of gelijkwaardig. Adrem (Amtek) is gelijkwaardig.

Percelen: P2 Perceel 2: Aanschaf Veegmachines en onderhoud gedurende de garantieperiode
Beantwoord op: 22-02-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. 43 **Onderwerp:** Vraag 24 1e NvI.

Vraag:

Deze vraag betreft de netto inhoud van de container.

Als antwoord geeft u hier aan: "Maximale hoogte inc zwaailicht 2.700 mm".

Waarschijnlijk betreft dit een fout ingetyped antwoord uwerzijds aangezien het antwoord niet aan de vraag gerelateerd is.

Kunt u de vraag opnieuw beantwoorden?

Antwoord:

Minimaal 3 m3 en maximaal 5 m3

Percelen: P2 Perceel 2: Aanschaf Veegmachines en onderhoud gedurende de garantieperiode
Beantwoord op: 22-02-2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Vergroting aantal pagina's gunningscriterium (#19)

Vraag:

Uit uw antwoord blijkt dat er in plaats van maximaal 5 tot maar liefst 22 pagina's ingediend mogen worden. Kunt u verduidelijken op welke wijze u technische beschrijvingen gaat beoordelen met een dergelijk grote variatie aan pagina's? Of is er sprake van 5 pagina's die in het kader van uw gunningscriterium Kwaliteit beoordeeld gaan worden en dat de overige pagina tot een totaal maximum van 22 als bijlage worden beschouwd?

Antwoord:

Er kunnen 5 pagina's in het kader van het gunningscriterium ingediend worden. De overige pagina's kunnen technische beschrijvingen zijn.

Percelen: P2 Perceel 2: Aanschaf Veegmachines en onderhoud gedurende de garantieperiode

Beantwoord op: 22-02-2023

Label: Proces

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Afdracht 1% (#9 en #)35

Vraag:

Begrijpen wij goed uit de antwoorden op vraag 9 en 35 dat er 1% bij de prijzen dient te worden opgeteld voor contractbegeleiding door Euro Management Consultants namens de Diamant Groep en dat u daar een factuur voor stuurt?

Antwoord:

Bij de Nadere opdrachten dient u rekening te houden met de 1% fee. Deze fee wordt in rekening gebracht door de projectorganisatie aan de opdrachtnemer betreffende werkelijk gefactureerde omzet in de verslagperiode.

Percelen: P2 Perceel 2: Aanschaf Veegmachines en onderhoud gedurende de garantieperiode

Beantwoord op: 22-02-2023

Label: Proces

Ref.nr.

46

Onderwerp:

Inhoud vuilcontainer (#24)

Vraag:

Uw antwoord leidt tot onduidelijkheid. Begrijpen wij goed dat u akkoord bent met de in de markt gebruikelijke netto inhoud tussen 3,5 en 4,5 m3?

Antwoord:

Dit is de range voor de grote veegwagen.

Percelen: P2 Perceel 2: Aanschaf Veegmachines en onderhoud gedurende de garantieperiode

Beantwoord op: 22-02-2023

Label: Inhoud